MHWHOBPHAYKH POCCHUH
QEAEPAJILHOE MOCY JAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA3OBATEJILHOE YUPEXKAEHHUE
BbICLIEI'O OLPA3OBAHKA

"BEJTIOPOACKHUHN NOCYJAPCTBEHHBI

TEXHOJIOI'MYECKWH YHUBEPCUTET um. B.I'. LIYXOBA"
(BI'TY um. B.I'. lllyxosa)

oy 28

2016 1.

[Ipukas

r. bearoposa

[lo ctyneH4YecKoMy KOHTHHIEHTY

N\_!_pj{_ 7 /a/ /

B coorercTBun ¢ [lopsakom npuema 1o o0pazoBaTe/IbHbLIM [IPOIPAMMAaM BbICLICTO
obpaszoBanus - IporpamMMaM OakajaBpuaTa, liporpammam clelMainTera, MnporpaMmmam
MaruCTpaTypbl W peLICHUEM MPHEMHON KOMUCCHH

IPHKRAa3bIBAIO:

3auncaurb ¢ 1 cenrsaOps 2016 1. B UMCI0 CTY/JACHTOB 1-ro Kypca 3a04HOM (GopMmbl
oOyuenust Ha Mecta, B pamkax KLUT cieayiomnx aduTypHeHTOB. YCICUIHO MPOLLIE/LNX
BCTYIIHTE/ILHBIE UCIIBITAHUSL U UMEIOULUX C/1eTyI0LHe Oa/LIbl:

no HanpasJjennio 08.03.01 - Crpourenscrso (0akanasp)
Cym.
Oan

damuiins

CrpenibHUKOBA
Boponkosa
["osibioB
Yepenaxa
["aBpuiienkos
Koabuosa
laposa
domenko

9 Edpemosa
10 KocTrokoB
[l XomsikoB
12 AkuHumH
13 Jlenucos
14 MapueHnko
15 [punes

16 Jipo3oB
17 Yepenkosa
18 Kypnosuy
19 I'yzeen

20 ManbsaHos
21 KosaJsies
22 MBanos

o0 1 O WD BW N —

Ums

AnnHa
Amxkena
Januunn
Jlmutpnii
Kupuin

FO st
Exarepuna
Buiaaucnas
AHHa
Alnekcen
Brangumup
Baaaumup
ViBaH
Anexcen
Powman
KoHncranTun
["anuna
Codwbs
Hukura
AllCKCaHp
Dlyapa
Jmurpuii

OT4ecTBO

CepreesHa
OuneroBHa
bopucosuy
BajnmoBuy
['ennanpeBuy
bopucosHa
AH/peeBHA
AJIeKCaH/IpOBUY
AJIeKCaHApOBHA
AJNECKCaHAPOBHY
Bacuiabesnu
CepreeBuy
"AJIEKCAH APOBHY
Hukonaesuu
Biagnmuposny
AJIEKCaHApOBUY
MuxaitioBaa
Povanosna
BasenrunoBuy
Cepreesuy
AJIEKCaHAPOBHUY
Cepreesuy

260
233
250
245
240

N W P WD

o o 19 1o W W
o

(SO O B (O I (O I (O I (O I 0
Lo

wh

(VO N
o W

210
205
205
204
202
202
201
200

Hyxn. B
o0LI-THH
Het
Her
Her
Het
Hér
He1t
Her
Her
Her
Her
Her
He1
Her
Het
Her
Her
Her
Het
Her



Damuaus

23 YepHylKHH
24 Yepuses

25 A30B

26 Kapuaios
27 TaBmoxuu
28 [lonon

29 labanos

30 CrenaHos
31 Kosanen

32 CaBeHKO

33 CaBeHKOB
34 XbiablpoB
35 CokoJi0B

36 I'pebeHuk
37 YepHos

38 KosnoastikHbiil
39 Abenena

40 banabaen

41 CuyxuH

42 Ulambipagon
43 AHTOHOB

44 Manaxos

45 CHUHYEHKO
46 TopmbliueB
47 MukeHuH
48 benunosn i
49 byjaaTKuH
50 Cepuxos .
51 ewkos

52 PelueTHsk
53 I'leruHos

54 PoroxH1KoB

Hmna

EBrenuif
Bnanucnas
EBrenui
10puit
Dayapa
Huxkonaii
Cepre#t
Bcenosioa
Hukonaii
["'epman
Anexceil
Cepuaap
Huxkonai
Poman
Jmutpui
Adlekcanap
Bapsapa
AHaToNUN
AlteKcanap
Lykyp
DMK
Anekceil
Branumup
Bacimii
Anapei
Anekcarap
I'ennanuit
Astekcanap
Jmutpuii
HOnus
Hukonah

Alekeeit

]

OT4ectBO

Cepreesuu
IOpbesuu
IOppesity
Buicroposiiu
EBlenbesny
MBuaHOBHY
Braaumuposuu
['enHabeBHY
AH/peeBry
Hukonaesiiy
Baamgimuposuu

EBrenbesny
PomanoBuy
Hropesny
Baaansiposuy
Baaanmuposna
AHATOIbEBHY
HMropesnu

KoncranriinoBuy
Burroposuy
Cepreesiu
JleoHnosuu
OpreBuy
AJIEKCaHApOBHY
Huxonacsny
Baagumuposuy
Hukonaesny
BsaueciasoBha
HMropesiiy
AnjpeeBuy

Cym.
oaJn
200
199
198
197
195
195
195
192
190
190
190
190
188
185
185
182
180
180
180
180
176
176
174
172
170
160
160
160
142
142
140
140

Hyxa. B
o0-THH

Hert
Jla

Her
Ha

Ma

Het
Het
Her
Her
He
Her
Ja

Her
Hert
Her
Her
Her
Her
Het
Ha

Her
Her
Ja

Her
Het
Het
Hert
Her
Her
Her
Het
Het

no Hanpasaeuunio 08.03.01, - Crponreancrso (TTH) (bakanasp)

Pamuaun

1 IusTopax
2 Wabun

3 Kawesepos
4 CkBOpUOB
5 Ocybos

Nms

ApTéM
EBrenuni
Baagumup
Januna
Axmen

OryecrBo

Maparosu

AJleKCaHapoBUY
Bamumosuu
Cepreesuy
Hpart Ornwt

Cym.

0a/1.1
183
160
154
129
110

Hyxa. B
o0LI-THH
Her
Her
Her
Her
Her

no HanpasJieHu10 13.03.01 - Tenyiosnepreruxa u Temiorexnura (6akajasp)

Oamuaun

1 Jlypues

Hmsa

Cepreit

OTuecTBO

Mropesiy

Cym.
oasn
237

Hyaxa. B
o0m-Tun

Ha



damvuius

Mypaacos
XaiMuH
JlatkoBa
Anexuna
Mosyanos
byOGHOB
[lepeneyaen
9 NBanoBa
10 AHAprOXMH
11 Ilpockypuna
12 Oxepenbes

o0 1 O\ L B W N

Umsn

Jlanuun
AJnexkcaH/p
AJiHa
CaernaHa
Buranuii
JAmurtpuit
Anexceit
AHacTacus
[ 116
Mapuna
Ceprei

OT4ecTBO

Hropesuy
AHJIpeeBuY
BasiepbreBHa
AH/IpeeBHa
AHaTOJIbEBUY
Onerosuu
IOpbeBry
BasenrtunoBHa
Buktoposuy
AHJpeeBHa
Hukonaesnu

Cym.

0ana
220
210
202
190
190
185
165
153
150
140
125

Hy:xa. B
0011-THH

Het

Het

Her

Her

Het

Hert

Her

Het

Het

Het

Her

no HanpasJeHuio 13.03.02 - DnexkTpoIHepreTHKAa H 3J1eKTPoTeXHHKa (0aKa/iaBp)

Pamuius

Teipun
['nyeHko
AHJIPEEHKOB
bonnapes
Jlopouies
Biacos
Ckopobau
Yexon

9 JleoHbKHHa
10 [anp-1lanko
11 Maprox

12 Jlanusios

13 Muma

14 MarBeeHKOB
15 JleMssHEHKO
16 Orosb

17 Ilpockypun
18 CokoJioB

19 beakun

20 I"'onukoB

21 JleBuimHa

o 3O L B W —

Umsn

AptéMm
Bnamnuciias
AJleKcaHIp
Jlenuc
Jmurpuii
Jlenuc
Baaamcnaas
Anexceit
Banepus
Aptem
ApTEM
Dayapa
AHTOH
AJjlekceit
Buagnmup
Aulexcanap
Cepreii
Erop
Bukrop
Hukura
ApuHa

OT4ecTBO

[ puropeeBuy
Cepreesuu
Cepreesuy
AllekceeBuy
AHapeeBuY
AJleKceeBuy
tOpbeBuy
OpbeBny
AH/IpeeBHa
Baaanmuposuy
Pycnanosuu
Pagariesuu
OpeeBuu
AJIEKCaHpOBUY
Huxomnaesuu
BsiuecnaBoBuu
AJleKcanpoBuY
AJleKcaHpoBrY
OJieroBuy
Buxroposuy
BiiaaucnasoBHa

Cym.
0a/
250
244
235
220
220
219
200
186
180
180
175
170
169
165
163
160
145
145
139
131
125

Hyxa. B
001I-THH

Het
Ja

Het
Het
Her
Her
Het
Her
Hert
Hex
Het
Her
Het
Ja

Her
Her
Her
Her
Her
Het
Her

no HanpasJjenuio 15.03.02 - Texnosiornyeckue MamiuHbl U 00opy10Banue (dakanasp)

Damuniaus

1 Kanumesn

2 XpycioB

3 Ilanapuaux
4 CraBaleBu4
5 Ilocuaenos

Umsa

Anjpeii
Anppent
Cepreii
Bukrop
[Opuii

OT4ecTBO

Bukroposuu
Cepreesuu

JmurpueBuy
Bukroposuy
BukropoBny

Cym.

0aJju
267
230
220
220
201

Hywxa. B
00LI-TUH
Her
Her
Her
Her
Het



damunun

6 Epmakos

7 AMenuH

8 JloOpuHCKuUH
9 MakcumoBa
10 CopokuH

11 Ka3HaueeBckui
12 SxoBneB

13 Oxy.10Ba

14 [llanoBajioB
15 JIucronaa

16 PazunbkoB
17 beicoBa

18 benosepcxux
19 Kproukos

20 MyHTsiH

Nmsa

Henuc
EBrenuii
Amutpuit
AHHa
Buxrop
EBreHuit
Cepre#i
Bukropua
Butanuit
Brannmup
Baaum
Hapbs
AJlexcei
Biaaucaar
Bnaaumup

OrT4ecTBO

Buagumuposuy
Hukonaesuny
[Tapnosuu
HMropesHa
Desroposuy
Hukonaesuy
AHjipeeBUY
Cepreesta
Cepreesuy
AEKCAaH1pOBUY
AJIeKCaHIpOBUY
Hropesna
AJleKkcaHIpoBUY
Banepbenny
EBrenbeBny

Cym.

0aa
194
190
190
190
185
150
140
136
135
130
129
126
117
110
110

Hyxa. B
00LI-THH

Her

Her

Her

Ja

Her

Her

Her

Ja

Ha

Her

Her

Ha

Her

Ja

Ha

no HanpasJenuio 15.03.05 - Koncrpykropcko-TexHo10ryuecKkoe odecnevenue

Oamuius

Koa:1puyk
BopoOneB
Cymckas
3eMJISHCKas
ANeHHHK
Tpydanos
Psa0uenko
bepauukos
CopoxuH

Nelile - B e Y R O S

HUms

Hennc
CTranmcian
Haranes
Hatanps
Banepuit
Cepreit
bopuc
Cepreii
MBau

OrT4yecTBO

CepreeBuy
['eHHaABEBNY
[TaBnosHa
IOpbeBHa
Brapumuposuy
Buxroposny
Baagumuposuu
Bacuibesuu
AnekceeBuu

MAIHHOCTPOUTE/IbHBIX IIPON3BOACTB (GaKaJlﬂBp)

Cym,

0aJ1
217
195
193
187
169
160
160
140
135

Hyxa. B
0011-THH

Her

Her

Her

Het

Her

Her

Her

Hert

Ha

no nanpasJaedu1o 23.03.01 - TexHos10rust TpPAHCNOPTHLIX Npoueccos (0akaaasp)

Damnaus

I I'puctok

2 PelueTHMKOB
3 Kenyakosa
4 AHHEHKOB
S JIyrylwKkud

HUmsa

Enena
Butaani
MapuHa
LErop
Hukura

OTyecrBo

ATeKceeBHa
AJICKCeeBUY
CepreeBHa

- CepreeBuu

AH,/1peeBuY

Cym.

O6asn
235
197
181
145
143

Hywxi. B
00L-THH
Ma
Het
Her
Ha
Her

no HanpasJjennio 23.03.02 - HazeMHbie TPAHCHIOPTHO-TEXHOJIOIHYECKHE KOMILIEKChI

MBanos
Komapesues
®postos
HbAUEHKO
[Tonomapenko
ACTaxoB

EENRVA RN S

[N,

(0akasaBp)
Jleonnn HOpbeBuu
Anekceit IOpebeBuu
Huxura Cepreesuy
Hmurpnii Cepreesud
Jroamuia Hukonaesna
Hukura Cepreesuy

245
245

N

22
21
17
16

NHho— N

Her
Her
Het
Her
Het
Ja



Pamuauns Nms OruecrBo Cym. Hy:xa. B
oaJ 00L1-THH
7 Manrasees MBan {OpbeBHY 140 Her
8 l'vieHko Anjpeit Cepreesity 132 Ha
9 PblKHKOB AHnjpeit IOpbeBHy 130 Ha
10 Yenenko AnreivHa Cepreesna 129 Het
11 byraenko ApTtem Anexcanaposuy 127 Ha
12 Epmaxos Huxura AHapeeBuu 126 Her
13 Konbes Makcum Onerosuy 121 Het
14 Jonrononos AJIeKcanap Anexcanaposud 110 Ha
15 Guauvnnos Cepreit Cepreesud 110 Her

1o HaupasJaeuuto 23.03.03 - Ikcrmiyarauus TPAHCHOPTHO-TCXHOJTOIMHYECKUX MALUKH H
®amunus Hmn Or4ecrso Cym. Hysxu. B
oam 00LI-THH

1 SlroTunues Maxcum Cepreesuy 245 Het
2 Cku0a Maxkcum HAmutpuesiiy 215 Her
3 Kapauy0a Buranuii Cepreesuy 195 Her
4 Ilatpun AnexcaHap Hukonaesuu 195 Her
5 llosausaxkos IaBen Burasbesuy 195 Her
6 JlaszeOHBI Anekceit Koticrantunosuu 161 Her
7 Kybpak Huxonai Onerosuu 152 Her
8 CadoHkuH Banepuit Cepreesuu 143 Her
Y ManapuKoB JAmutpuii boprcosnu 130 Her
10 Yedorapes Aderceit 10pLesuy 122 Her
no nanpasjenunio 38.03.01 - Ikonomuxa (dakajasp)
bamuins HUms OruecrBo Cym. Hymxu. B
0aJn 00uI-THH
1 3apyauss Buxropus Baaaumuposna 224 Ha
2 Lexosa HMpuna ["'ennanveBua 218 Her
3 bepuuak Haranbs BacuibeBha 200 Her
4 lllenasxosa Exarepuna Hukonaesna 195 Her
5 Kykos AHJpent IiBanosuu 192 Her
6 MBanosa HOnnsa AHjpeeBHa 182 Her
no yanpasiennio 38.03.02 - Meneikment (dakanasp)
Pamuaus Uma -7 Oruecrso Cym. Hyxn. B -
oaJn o0 -THH
1 [TapmeHoBa Japbs JAmurpreBHa 229 Her
2 llanaruna Hpuna Cepreesta 228 Het
3 beaoxonslToBa Enena Hropesna 181 Het
4 Exe4eHko Kupnian Allekcasaposiy 161 Her
o HaupasJjennro 38.03.03 - YupasJienne nepconajiom (bakaasp)
1 bopucoBa Avna AHATOILEBHA 219 Her
2 IlonensHrox . AHHa AnjpeeBHa 191 Her



Pamunus Ums OTtuecTBO Cym. Hyxna. B

0ann  o0LI-THH
3 Jlocr JIna AnexkcanapoBHa 181 Her
4 Xomnoaosa Exarepuna JmuTtpuesHa 169 Her

no cneyuaabnoctTu 21.05.04 - IN'opHoe geiio (ceuHaauTeT)

Pamunus Ums OTt4ecTBO Cym. Hyxa. B

OaJia o0 L-THH
1 KoauanoB Aprem Hukonaesny 220 Her
2 KpacrokoB AJlekeeit MBanosny 215 Her
3 C0J1010BHUKOB EBrenuii AHATO/IbEBUY 201 Her
4 Mense/es AJIEKCaHAp IOpbeBuu 165 Her
5 Kowenesa AlnHa AJICKCeeBHa 161 Her
6 KamnuyHos AJeKcanap AsekceeBud 155 Her
7 Muxaiijios Kupunn BacuibeBuy 152 Het
& llleBuyk Anekcanap Hukonaesnu 145 Ha
9 CkpbLaioB Huxkura MBanosu4 129 Ja
10 Makaposa Haranps WropesHa 118 Ja

no cnenuaabHocTH 23.05.01 - HazeMHble TPAHCIIOPTHO-TEXHOJOIHYECKHE CPEACTBA

Pamunus Ums OTt4ecTBO Cym. Hyxa. B

oaJn 001-THH
1 CoiaHUKOB Jmutpuit Cepreesuy 245 Her
2 Masues Bukrop Huxkonaesuu 240 Her
3 lllebubikun Muxau Anekcanapopuu 235 Het
4 IlaHuyeHKO Esrennii Hukonaesuu 229 Her
5 Iloneraes - Janunn Cepreesuu 183 Her
6 Muxainenko Poman Anexkcanaposny 182 Het
7 boraues . Braaucnas Cepreesuy 139 Her
& AraKaHsH ApTyp CamyujioBuy 126 Het
9 KynOyxes AMUpXaH [ 'npuxanosuny 133 Ja
10 BosioBruues AprteMm AHjIpeeBUY 120 Her

OcHOBaHUE: TMYHBIC 3asIBJICHUS aGI/ITypI/IeHTOB. YCIICIIHOEC MPOXOKACHNUE KOHKYpPCaA

H. o. pexropa H.A. lllanoBajaos




